1

第1号様式(第7条関係）
~

平成28年4月1日

稲城市議会議長

原島茂 殿

会派名

経理責任者

新政会

池田英司 ●一

ー

／

稲城市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のと

おり平成27年度政務活動費収支報告書を提出します。

ー

1-尋、
）

~

｛

7 ，行曽
Fユ

●

『〆

，'2’
ず

0 6

龍ダ

第2号様式(第7条関係）

~

平成27年度政務活動費収支報告書

会派名 新政会

1収入

政務活動費 1ﾉ250，000円

2支出

(単位円）
(－
し』

L

3残額 39,953円

1

科 目
／

金 額 主たる支出の内訳

研究研修費 225,469 全国都市問題会議 ／

調 査 費
／

510,887 会派視察､ 2回 ／

資料作成費

資料購入費
／

21,770 /都政新報第一法規 ／

広 報 費
4

289,229 ／ 新政会だより ／

広 聴 費

通 信 費
ざ

125,000 ／

事 務 費
／

37,692‘ コピー用紙トナー等 ／

その他の経費

合 計 1,210,047 』

9 F‐｡ｰ 一一 ロ F＝・~軸草●やーｰ q の ･･夕F ‘ F OC・Cr tワ勺 一一 且 画■｡ －0 h〆1 9 一一■ 《
学Ca0 I

Qげ･． Q
凸 ニー ムーロ ･－

2

’
』

盈夢
へ

ク

ー､腰 ？I b q G

一

徹震縛
》
一
一
》

～

生
ロ

室
白｡

P マ ロ ロヶマ

r

〔

稲城市議会議長

原島茂

上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

平成二>､年/上月J一日
会派名新政会

代表者氏名中山賢二

"旬-へ‐
／章･了へ ､．

〃 ○ 昏 ● O L
D -”〆〆 .

“鷺ペーニ
jノ： ・も，

可
盈

●△

●

〃

ロ
マ
ー
Ｐ
・
り

』'套鳶鏑．
イー>－

踵L》
日
学

｡

◆9

句

p ①､ワ

モ

ジ谷 一●

《
毒〕

○

咽

、

伊

』

毎
Ｇ
■
一
巳

一
〃
厚

，
韮
◆
ず
勺

一
一
。
『
｛

。
“
李
《
グ
ト
、

や
一
一
一
戸

『
『
画
・
《
ケ
ら
可

各雀〆

備考

ｑ
、

先

申
ａ

Ｐ今

■
０
、

今

垂

。

・

ら
ず
ぶ

■

谷
一

』や
け

も

流識"繭
負か:評、

輻 拡了胡

出張期日 平成27年10月7日 （水）～ 10月9日 （金 ）

出張先 長野市

研究研修．

調査課題等

第77回全国都市問題会議
h‐4■の4■･の1■｡｡。●●4■4■■D 4■｡｡●｡●‐4■1■q■ローめ｡●｡U■‐4■‐の‐4■■ﾛ■‐4■｡｡｡‐のⅡ■の■‐｡●ロー‐q■1■ﾛ■d■‐｡‐＝4■‐4■‐‐｡｡‐･‐q■●｡q■‐‐‐●‐4■1■q■●‐4■q

都市の魅力づくりと交流・定住

終了報告

人口減少社会に立ち向かう連携の地域活性化戦略について
P■。■q■l■‐ロ■4■‐4■｡｡q■q■●q■1■4■q■ﾛ■1■q■●‐q■q■I■q■1■｡■■■q■｡■■｡■‐●4■①■p ■■ U■＝q■q■ーq■｡■｡●｡●｡q■ロ｡■ﾛ｡●■q■q■■■一一ー｡q■‐ーq■q■‐q■ﾛ■4■q■ﾛ■ロー●のppq■ロ■q■q■＝q■

2日間講演を聞き、将来の市政運営に役立てて行く 。

､ 。■‐年ロ｡●●わ‐q■●4■q■q■■｡■4■｡■‐‐●~＝q■q■4■q■‐｡■｡q■■‐‐q■‐q■q■ｰq■｡■q■‐｡－.■‐q■●q■q■q■｡｡■､■‐q■q■■ー｡■‐‐‐ー己｡■q■一‐｡■‐･‐q■‐‐●q■q■q■ー｡■｡｡‐q■q■‐

●q■ロ｡■･‐つCQ■q■■q■q■｡■●｡q■｡■q■q■q■‐｡■｡■cc●ロー‐q■‐q■q■‐‐｡■■●q■q■●｡■●cDq■q■｡■｡q■●q■q■｡■q■｡■‐q■ロー‐‐q■■■｡■ー‐●ロー●‐Cpq■q■q■q■ロ●●q■q■●ロー■、

■■4■｡p■の●｡｡｡●‐｡pq■q■＝‐｡■ﾛ■｡｡g■ーq■‐1■q■｡■q■■‐｡■｡｡●‐口｡■‐4■q■q■q■｡■4■■｡q■｡●1■I■｡‐一口ローq■q■ﾛ■ーのロー○己1■q■■■4■q■1■q■■句■､｡●つ口4■●ロd■。■＝。■。■

‐■口口4■‐旬q■■q■‐｡■4■d■■,■‐｡q■口めq■4■q■■‐毎口■q■｡●■D 1■■■1■ﾛ■■｡■d■｡■d■｡●ロロロU■4■｡‐一口－0■■d■｡●‐ーﾛ■画q■q■｡■4■P4■‐○ロロロロー○○1■4■ﾛ■｡■D■P ｡■●

｡q■4■‐4■‐1■4■q■ロd■｡■0 4■d■●ロ4■‐1■d■‐4■●の甲--4■q■1■4■q■｡■1■■､‐｡●つ‐1■4■わ‐4■q■1■口■｡●わ.■口｡■d■●ローロー4■q■4■｡d■｡‐4■■D 4■1■4■q■｡■4■｡■－0■Ⅱ■○●■Dづめq■4■口1

q■一4■‐●●●●‐ロー■トローq■■■q■｡■｡■‐ロー‐‐q■q■｡■一口ローd■‐一口･‐q■q■■‐＝q■‐‐‐●‐｡●｡q■q■｡｡｡｡●q■‐q■q■一一一一口■p＝‐q■q■q■‐q■‐d■●■b●‐‐ローq■ローq■q■g

参加者

氏 名

中山賢二・北浜けんいち・渡辺力・坂田たけふみ・池田英司
、 q■＝ロq■■d■■ロ●■ppoq■･●1■4■‐1■d■‐の口｡■■1■U■4■q■4■d■■■‐4■｡毎つ●毎4■1■ロq■■1■｡●｡■●■q■‐‐の‐口｡｡1■■4■q■口の●口｡■ロ4■1■■q■■1■ロロq■1■ロ4■｡●｡｛■4■1■q

以上5名

運算塗罫長副握長事務局属 裳係長

ｉ
Ｉ

,＜ミ
ー

、廷～～

～

心
芦
嘩
↓
《

一
一
一
『
魂
一 皇

－

－

備考

報
生
ロ

室
白

、

『

〔

稲城市議会議長

原島茂線

上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

平成刀年デ月／シ日
会派名新政会

代表者氏名中山賢二

出張期日 平成27年8月18日 （火）～8月19日 （水 ）

出張先 大島町

研究研修．

調査課題等

豪雨災害に備えるために、災害地視察及び災害復旧・復興について視察をする。
p q■q■U■■、■q■■■4■■1■4■q■4■●p●の｡●●●●●●U■●｡□■' 1■4■‐ロ■､｡d■｡｡‐②1■■1■■ロロー｡●｡｡q■d■申の①わ■q■口■D 4■‐｡■b一○■､ロ■■■4■m■b 1■●●｡■‘ 1■4■pの｡■1■d■■b□q

終了報告

8／18 （火）は役場にて災害発生時の対応や防災対策について
bらわロー‐｡■p今q■‐－－1■4■q■1■d■d■d■d■1■■P‐｡｡‐●つつq■ロ■､ｰ口1■1■‐‐｡●●｡‐ロ■4■‐‐4■●わ｡■b q■q■■D‐‐口一一一q■1■q■■‐4■●■D●わｰ4■q■一4■●ロローq■‐4■q■｡■ーq■｡

8／19 （水）は町内数箇所の士砂災害現地を視察
､ q■q■q■■q■q■■■■q■＝。■。■■b口一一q■一一・‐｡●‐q■ー‐q■‐＝‐‐●4■■、｡｡●●‐q■■■q■｡■●●｡｡｡‐q■4■‐‐‐ーわ‐q■q■q■ｰ｡‐cc一口q■＝q■■■｡●｡‐わ‐■＝4■｡■b●｡‐｡‐●

｡

D●ロロ■q■q■q■＝＝■｡■q■‐■b d■■■ローローロや｡や■p‐q■q■q■■■‐ロq■■●■hcCc‐ーq■ロ■q■pの｡｡q■ロq■q■－－口ロー■p q■－4■｡■‐｡■‐●

C

q■q■q■q■■■q■

ロ守口1■‐U■■d■一ロ｡●‐■1■q■■d■d■ﾛ■ロ－4■

ノ

■

d■ロ■1■4■やPd■■｡●b 4■毎■ロロロ■1■＝‐■｡■'○●d■｡｡｡■’ 4■‐‐■1■d■の｡●ロー■4■ﾛ■■●P4■ロﾛ■4■l■‐‐‐⑫一口■p■‘■' 1■ー‐｡一一●●Q■d■4■■ロ■Ⅱ｡⑤‐句一■P■‐

｡q■ー1■U■1■4■1■■■■ロ4■■,｡｡‐pC4■Ⅱ■●1■q■由q■■4■q■｡■Dp4■｡｡■ﾛロ②｡q■■q■■F 1■●ロウロロ1■q■■や口一一句■4■q■■‐ローロロー1■U■1■ d■g■1■●｡‐｡｡‐■d■■､の●｡｡｡｡｡

■q■q■4■d■q■ー｡｡｡●一一○ｰ‐■口■Dpp1■‐1■q■｡■‐●｡●●‐●●4■ﾛ■■4■■口－1■ローロ■1■1■‐｡｡｡■D‐q■d■‐ー‐｡｡‐■h l■1■ーU■1■口一口‐‐口－－4■1■｡■･■ﾛ･‐●●由●わ4■I

｡ｰー‐ウ■D q■4■q■1■‐4■d■ロー●‐･ロー●●｡●○4■d■d■‐4■■DP■､｡●｡■‘‐‐1■‐q■一｡｡■●Ⅱ■ロ－4■q■U■のや‐口4■U■｡■｡｡②？~ロ●pウq■q■‐d■‐■b●｡‐①■卜■ロ1■d■口1■4■｡｡■､｡4

参加者

氏 名

中山賢二・北浜けんいち・渡辺力・坂田たけふみ・池田英司
､■U■q■q■＝1■‐ー●●●｡＝1■q■1■1■■4■‐■d■■｡■｡｡Ⅱ■己pp4■■､の①q■4■■Dロロ4■■Dp1■■‐ロ4■d■のq■口口q■■今ゆ‐わ‐‐1■Q■■■F q■｡●‐pe｡｡‐Q■ ﾛ■ロ■｡｡‐q■己4■1■q■｡⑤一q

以上5名

了報告､書〒，

（

(‐

稲城市議会議長

原島茂

上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

平成19年 、>)月 ､J/日

会派名 新政会

代表者氏名 中山賢二

～
～
Ｉ

、

、
ノ

出張期日 平成28年3月 29日 （火）～ 3月 31日 （木

出張先 ①加賀市．②射水市.③白山市

研究研修．

調査課題等

①国際交流事業（姉妹都市・友好都市交流）について
b d■q■。■q■－4■■4■■し q■■●‐｡●q■●●･■D q■q■●｡‐‐q■ｰ1■■‘口■‘ 1■-1■‐1■d■●｡｡●●■し q■‐＝4■d■一ーの‐｡一一‐4■q■‐1■4■‐4■4■q■●‐‐q■■､■1■■‘ 4■■q■4■｡‐｡■D●●4■｡｡‐‐q

②国際交流事業、コミュニティバス・デマンドタクシー事業について
‐一画一一つ｡■①｡●●P｡■1■■4■■q■q■■4■1■■ロ■1■■ロﾛ■4■‐■｡⑪‐｡①■口q■■4■q■l■‐■D■｡■ぬ｡‐■4■1■■q■■4■■1■｡●○句4■4■q■■■1■q■4■■の●。ーロロ●1■●■Dp4■の毎■ト●

③国際交流事業（親善友好都市交流）について

終了報告

3月29日加賀市役所にて①国際交流事業（姉妹都市・友好都市交流）
について研修。

3月30日射水市役所にて②国際交流事業、コミュニティバス・デマン
ドタクシー事業について研修。

3月31日は白山市役所にて③国際交流事業（親善友好都市交流）につ
いて研修。

参加者

氏 名

中山賢二、北浜けんいち、渡辺力、坂田たけふみ、池田英司5名
､ ロ■一‐■b‐4■｡‐わ｡4■q■●●●■P●■1■■,｡｡－口口やロ1■4■q■1■■4■q■1■‐q■4■｡●｡■4■口1■｡‐1■1■■q■4■ロー■､｡‐｡■、⑤■｡■q■U■■d■ロ｡｡q■●｡■‘－1■－4■■U■q■－4■ロ■4■d■■1■1■■

r
当